- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Subjekti “VASHTEMIA” shpk me Nr. NIPT J64103054Q, me vlerën 6,843,060 (gjashtë milion e 

tetëqind e dyzet e tre mijë e gjashtëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Subjekti “BAMI HOLDING” shpk me Nr. NIPT J94416206R, me vlerën 7,780,480 (shtatë milion e 

shtatëqind e tetëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nga pjesëmarrësit eshte  s’kualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “VASHTEMIA” shpk me Nr. NIPT 

J64103054Q, Korce Libonik VASHTEMI Rruga Nacionale Korce Pogradec, Km. i 7,500m majtas rruges 

nacionale, zona kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6, se oferta e paraqitur me vlerë 6,843,060 (gjashtë 

milion e tetëqind e dyzet e tre mijë e gjashtëdhjetë)lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i 

suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR